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WNIEBOWSTĄPIENIE PAŃSKIE 
 

Ewangelia: Łk 24, 46-53 
 

Jezus powiedział do swoich uczniów: 
«Tak jest napisane: Mesjasz będzie cierpiał i trzeciego dnia 
zmartwychwstanie; w imię Jego głoszone będzie nawrócenie i 
odpuszczenie grzechów wszystkim narodom, począwszy od 
Jeruzalem. Wy jesteście świadkami tego. 
Oto Ja ześlę na was obietnicę mojego Ojca. Wy zaś 
pozostańcie w mieście, aż będziecie przyobleczeni w moc z 
wysoka». Potem wyprowadził ich ku Betanii i podniósłszy 
ręce, błogosławił ich. A kiedy ich błogosławił, rozstał się z 
nimi i został uniesiony do nieba. Oni zaś oddali Mu pokłon i z 
wielką radością wrócili do Jeruzalem, gdzie stale przebywali 
w świątyni, wielbiąc i błogosławiąc Boga. 



Katolicka Szkoła im. Jana Pawła II                602.212.1172 
Rada Rodziców Renata Wiertek               480.252.0122   
 

Organista - Marek Święch                     480.528.1395 
Lektorzy - Kinga Ciupińska       602.993.4255 
Ministranci - Sr. Ewa Filipiuk                    602.212.1172 
 

Rada Duszpasterska - Basia Kożuch                623.561.6514 
Komisja Finansowa - Robert Szewczyk   
Rycerze Kolumba - Jerzy Bielawski      646.996.3282 
Kolektorzy -  Józef Podczerwiński                    480.298.6092 
 

Koło Różańca Świętego 
„Róża MB Fatimskiej” Helena Podczerwiński  480.298.6101 
„Róża Św. Józefa”        Władysław Baran          602.274.1175 
„Róża Św. Rodziny”     Janina Baran                 602.274.1175 
„Róża p.w. M.B.Cz.      Maria Piotrowicz          623.933.0782 
„Róża Św. Rodziny II”  Maria Klamczyński      847.524.2945 
 

Kongres Polonii w Arizonie  
 Andrzej Niemyjski       602.384.4349 
ZHP – hm. Jadwiga Marciszewska        201.232.9366 
            jadwiga.marciszewska@gmail.com 
 
Konsultacja Anonimowych Alkoholików        623-262-8890 
Wypożyczanie Sali - Anna Kondracka              480-375-0448 
Kawiarenka - Jolanta Strojek                            623-882-4373 
Ogłoszenia w Biuletynie - Sylwia  polishchurch@gmail.com                                                

 

28/29 maja 
  5:30 pm   D. Jakob, Ł.Betlej, D. Zabłocki 
  9:00 am   K. Stateczny, M. Joniec, M. Zapolska 
11:00 am   K.Bednarowski,C.Maksimowski, G.Wroblewski, 

 4/5 czerwca 
  5:30 pm   D. Jakob, D. Zabłocki, Ł.Betlej,  
  9:00 am   M. Lobocki, H. Podczerwinski, J. Dub 
11:00 am   W. Florczak, K. Babiński, G. Opach 

11/12 czerwca 
  5:30 pm   D. Jakob, Ł.Betlej, D. Zablocki 
  9:00 am   H. Podczerwinski, M. Joniec, J. Dub 
11:00 am   C. Maksimowski, L. Florczak, K. Makowski 

 
SUNDAY OFFERING / TACA NIEDZIELNA 

 

 
  Składka niedzielna: $  3,074.00 

 
 
 
 

BÓG ZAPŁAĆ ZA OFIARNOŚĆ     
 

 
5 Czerwca - 2 składka przeznaczona będzie na 

BUILDING FUND 
 

5:30 pm     S. Lorenc, E. Zub, M. Labocki, R. Rebilas 
 

9:00 am     K. Kwaśnik, M. Labocki, S. Pisz,  
       M. Turowski, J. Podczerwinski, S. Bugała 
 

11:00 am   J. Bielawski, T. Grabowy, A.Wojturski,  
                  Z. Sokołowski, A. Bigas, J. Jaswiec 

 

05/15/22  A. Furga, A. Johns, C. Maksimowski 
05/22/22  B. Jurczyk, T. Brzozowska, B. Orville 
 

Szukamy chętnych do pomocy przy liczeniu tacy. 
Kontakt: Andrzej Furga 

 

Podczas wakacji: 
Poniedziałek i Sobota - nieczynne 

 

Wtorek, Środa, Czwartek, Piątek: 
9:00 am - 2:00 pm;    

 

Niedziela: 10:00 am - 1:00 pm                                            

 
WIĘCEJ INFORMACJI  O NASZEJ PARAFII 

 

Website: polskaparafiaphoenix.com 
 

  Facebook: Our Lady of Czestochowa 
 

Na stronie internetowej parafii istnieje możliwość 
finansowego wspierania naszej parafii.  

 
Naciśnij na zakładkę:  

 
WSPARCIE 

 
 przez ONLINE GIVING możemy 

przesyłać swoje ofiary.  
Wszystkim ofiarodawcom 

dziękujemy za wpłaty.  



VII NIEDZIELA WIELKANOCNA 
Wniebowstąpienie Pańskie 

 
Sobota,  28 maja  
5:30 pm 
O Boże błog. i łaski potrzebne w dniu urodzin dla Barbary, 
Gabrieli, Jana i Łukaszka 
O zdrowie i potrzebne łaski dla Bernadety Mazur 
+Mariusz Jasiński, 
+Krzysztof Deras, +Iwona Flink Deras,  
+Krystyna Kantoch 
 
Niedziela, 29 maja 
9:00 am 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla wolontariuszy  
O Boże błog. dla rodziny Klamczyńskich 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Marii 
O Boże błog. dla pewnej rodziny 
Dziękczynna z prośbą o dalsze łaski dla rodziny 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Jana z ok. 60 urodzin  
O dalsze Boże błog. i łaski dla Alicji z okazji graduacji 
+Zbigniew Klamczynski, +Teresa Mazurkiewicz,  
+Tomasz Miluszkiewicz, +Tadeusz Glod,  
+Ks. Jerzy Gawlik w 2 rocz. śmierci 
+Halina Kujawa, +Waldemar Jezuiit,  
+Maria i Stanisław Zieliński, +Ludwik Zieliński 
+Józef Zieliński 
 

11:00 am 
+Franciszek Zarzecki 
+Patryk Wróblewski 
 
Wtorek , 31 maja  
8:00 am  
W intencji parafian 

 
Środa, 1 czerwca  
7:00 pm 
 +Modesta Bednarowska w 2-gą roczn. śmierci 
 

 
Czwartek, 2 czerwca 
8:00 am  
 
 
 
 

Pierwszy Piątek, 3 czerwca  
7:00 pm    
+Eugeniusz Rębisz, +Czesław Zawrotny 
+Dale Corrice, +Patryk Wróblewski 
+Dusze w czyśćcu cierpiące 

 
ZESŁANIE DUCHA ŚWIĘTEGO 

 

Sobota,  4 czerwca  
5:30 pm 
+Jadwiga Zarzecka, +Stanisław Kiecana 
+Józef Jaskot, +Zofia i Piotr Maćkowski 
+Krzysztof Deras, +Michał Cygan, +Krystyna Kantoch 
 
Niedziela, 5 czerwca 
9:00 am 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla wolontariuszy  
O Boże błog. dla rodziny Klamczyńskich 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Marii 
O Boże błog. dla pewnej rodziny 
Dziękczynna z prośbą o dalsze łaski dla rodziny 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Wioletty Antol 
Dziękczynna za 30 lat małżeństwa z prośbą o dalsze Boże 
błog. i opiekę Matki Bożej dla Barbary i Jana Gurczak 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Damianka 
Żołnierczyka z okazji 1. urodzin 
O Boże błog. i potrzebne łaski dla Leszka Jankowskiego z 
okazji urodzin oraz dla całej rodziny 
O Boże błog. opiekę Matki Bożej i zdrowie dla całej 
Rodziny Niemyjskich 
+Zbyszek Klamczynski, +Teresa Mazurkiewicz,  
+Tomasz Miluszkiewicz, +Tadeusz Glod,  
+Wacław Wnorowski 
 

11:00 am 
O Zdrowie i Boże błog. dla Rycerzy Kolumba i ich rodzin 
oraz za dusze zmarłych Rycerzy naszej Rady 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Marii i Józefa 
Stefaniak z okazji 40. rocz. ślubu 
O Boże błog., dary Ducha Św i opiekę Matki Bożej dla Marii 
i Sabiny Kołodziej oraz dla Lily Korkosz z okazji I Komunii 
Świętej i Bierzmowania oraz potrzebne łaski dla ich rodzin 
O Boże błog. opiekę Matki Bozej dla dzieci z Dziecięcej 
Róży Różańcowej oraz dla ich Rodzin 
+Stefania i Jan Florczak; + Patryk Wróblewski 
+Alojzy Gandor, +Maria Gandor 
+Władysław Parys w 5-tą roczn. śmierci 

Najświętsze Serce Boże,  
poświęcamy Ci naszą Ojczyznę, miasta i wioski,  

nasze rodziny i nas samych.  
Serce Boże, przyjdź Królestwo Twoje!  

 

ZAPRASZAMY  NA NABOŻEŃSTWA CZERWCOWE 
 

ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa 
w środę i piątek przed Mszą świętą, o godz. 6:40 pm 



GODZINNA ADORACJA  
NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 

Przed każdą Mszą Świętą, oprócz Mszy św. 
niedzielnej o godz. 11:00 am. Zapraszamy ! 

 

NOWENNA DO MATKI BOŻEJ 
CZĘSTOCHOWSKIEJ 

 

W każdą środę, przed Mszą Św. 
wieczorem, modlimy się za 
wstawiennictem Matki Boskiej 
Częstochowskiej w intencjach naszych, 
naszych rodzin oraz  w intencjach Ojczyzny. 

 

W pierwszą środę miesiąca 
zapraszamy na Nabożeństwo  

ku czci św. Józefa    

Pierwszy Piątek Miesiąca 
3 czerwca zapraszamy na Adorację 
Najświętszego Sakramentu od godz. 5:00 pm, 
spowiedź od 6:00 i na Mszę Św. o godz. 7:00 
pm. W czasie Mszy św. będzie zbierana składka.  

Pierwsza Sobota Miesiąca  
4 czerwca zapraszamy na Nabożeństwo 
Fatimskie o godz. 3:30 pm. Rozpoczęcie 
Mszą św. Następnie medytacja, różaniec i 
adoracja Najświętszego Sakramentu. 

PAMIĘTAJMY W MODLITWIE O CHORYCH 

Ks. Mirek Stępień SChr, Ks. Sławek Murawka SChr, 
Filip Warzocha, Ks. Wiesław Krupiński, Krzysztof i 
Zbigniew Sokołowscy, Wojtek, Antoś, chorzy z 
naszej parafii i z naszych rodzin oraz Rycerze 
Kolumba: Stanisław Pieńczykowski, Franciszek 

Niemyjski, Henryk Mańkowski, Jan Marynowski, Artur 
Zaczeniuk. 

Czytania na każdy dzień:  
Niedziela: Dz 1,1-11; Ps 47; Hbr 9, 24-28; 10, 19-23; Łk 24,46-53;  

Poniedziałek: Dz 19,1-8; Ps 68,2-7; J 16,29-33;  
Wtorek: So 3, 14-18; Ps: Iz 12,2-6; Łk 1,39-56;  
Środa: Dz 20,28-38; Ps 68,29-30.33-36; J 17,11b-19;  
Czwartek: Dz 22,30;23,6-11; Ps 16,1-2.5.7-11; J 17,20-26;  
Piątek: Dz 25,13-21; Ps 103,1-2.11-12.19-20; J 21,15-19 

Sobota: Dz 28,16-20.30-31; Ps 11,4-5.7;  J 21,20-25;  

 

SAKRAMENT CHRZTU ŚW.:  
28 maja sakrament Chrztu Św.  

otrzymała : 
 

Priscilla Rita Sulocki 
 

GRATULUJEMY! 

31 maja - Święto Nawiedzenia 
NMP 
Wywodzi się ono z religijności 
chrześcijańskiego Wschodu. 
Uroczystość tę wprowadził do zakonu 
franciszkańskiego św. Bonawentura w 
roku 1263. Kiedy zaś powstała wielka 
schizma na Zachodzie, wtedy święto to 
rozszerzył na cały Kościół papież Bonifacy IX w roku 1389, 
aby uprosić za przyczyną Maryi jedność w Kościele 
Chrystusowym. Sobór w Bazylei (1441) to święto 
zatwierdził.  
 

Maryja prawdopodobnie odbywała całą drogę z Nazaretu do 
Ain Karim – czy jak chcą niektórzy bibliści może nawet do 
Hebronu – pieszo. Być może przyłączyła się do jakiejś 
pielgrzymki idącej do Jerozolimy. Trudno bowiem 
przypuszczać, aby szła sama w tak długą drogę, która mogła 
wynosić ok. 150 km. Pragnęła podzielić się ze swoją krewną 
wiadomością o Zwiastowaniu, jednocześnie gratulując jej 
tak długo oczekiwanego potomstwa.  
 
3 czerwca - wsp. Świętych męczenników Karola 
Lwangi i Towarzyszy 
 
5 CZERWCA - UROCZYSTOŚĆ ZESŁANIA DUCHA 
ŚWIĘTEGO 

Trzy największe 
uroczystości roku 
kościelnego są 
poświęcone trzem 
Osobom Trójcy 
Przenajświętszej: Boże 
Narodzenie jest 
świętem Boga Ojca, bo 

świętem Ojcostwa Bożego – Ojciec Przedwieczny 
zsyła Syna swego Jednorodzonego na ziemię, by 
grzeszną ludzkość odkupił. Wielkanoc jest świętem 
Boga Syna, który po męce i śmierci krzyżowej 
uwieńczył dzieło Odkupienia chwalebnym 
Zmartwychwstaniem. Zielone Świątki wreszcie są 
świętem Trzeciej Osoby Boskiej, Ducha Świętego, 
którego Ojciec i Syn zsyłają na świat, aby to, co Ojciec 
stworzył, a Syn odkupił, zostało utwierdzone i 
poświęcone przez Ducha. 
W piątek 27 maja, w naszym kościele rozpoczęliśmy 
Nowennę przed Uroczystością Zesłania Ducha 
Świętego. Będzie ona trwała do soboty 4 czerwca. 



Grand Knight                                   Jerzy Bielawski 
                          646-996-3282 
Faithfull Navigator                              Gerard Wróblewski 
                                                                          847-293-9364                               
Chaplain                Ks. Paweł Bandurski  SChr                               
                                                                                                                                                                                      

Rewitalizacja parafii na sposób McGivney 
 

 Miłość, jedność i braterstwo są dziś kluczami do 
odnowy życia parafialnego. Najwyższy Kapelan, Abp. 
William E.Lori: „W wielu miejscach frekwencja we Mszy 
św. spadła od dziesięcioleci, podobnie jak praktyka 
sakramentalna - liczba chrztów, spowiedzi, bierzmowania i 
małżeństw. Ale takie statystyki nie mówią wszystkiego. 
Wiele się zmieniło. Dzilnice nie są tak spójne jak wcześniej, 
a możliwości spotkań towarzyskich wydają się dziś 
nieograniczone. Przewroty i skandale w Kościele, połączone 
z niedostatkiem powołań kapłańskich, przyczyniają się do 
spadku żywotności życia parafialnego. Wielu zatroskanych 
pastorów i liderów świeckich poszukuje skutecznych dróg 
odnowy parafii. Programy i taktyki nie wystarczają, aby 
przekształcić borykającą się z trudnościami parafię w 
tętniącą życiem. Nasz założyciel, bł. Michael McGivney, 
wiedział coś o odnowie życia parafialnego. Kiedy przybył 
do St. Mary’s w New Haven, w stanie Connecticut, 
proboszcz był przewlekle chory, parafia była obciążona 
długami, a wyzwania duszpasterskie obfitowały. Jednak, 
nawet jako świeżo wyświęcony wikariusz, ks. McGivney 
przekształcił St. Mary’s w prosperującą parafię. Dopilnował, 
aby było wiele zajęć parafialnych, takich jak pikniki i 
przedstawienia, które uzupełniały życie sakramentalne i 
nabożne parafii - ale nie przedstawił ich jako taktycznych 
wybiegów. Wniósł raczej do parafii św. Marii tę samą wizję 
życia w Chrystusie, która zaprowadziła go do założenia 
Rycerzy Kolumba, wizję wyrażoną w naszych 
podstawowych zasadach miłosierdzia, jedności i 
braterstwa.” c.d.n. 
 W Diecezji Phoenix rozpoczęły się spotkania 
organizacyjne „Arizona Rosary Celebration”. Rycerze 
Kolumba omawiają sprawy organizacyjne dla 
przedstawicieli wszystkich parafii (obecność przedstawicieli 
parafii jest obowiązkowa). Zarezerwujmy czas na Modlitwę 
Różańcową w Convention Center 16-go października, w 
niedzielę.  
 W niedzielę 5-go czerwca, o godzinie 11:00 am 
odbędzie się Msza św. w intencji Rycerzy Kolumba i ich 
Rodzin oraz za dusze zmarłych Rycerzy.  
 
 Zapraszamy mężczyzn, którzy ukończyli 18. rok 
życia do wstępowania w nasze szeregi. Świadectwo wiary i 
pomoc potrzebującym to cele, którymi kierują się Rycerze 
Kolumba. Módlmy się o powrót do zdrowia naszych braci. 
 

Vivat Jezus !  
 

  P.G.K. Lech Florczak                                          

 

 
Wspomnienia  
z Jubileuszu  

30-lecia 
kapłańskiego 
życia naszego 
Proboszcza 
Ks. Pawła 

 
 
 

....................................................................................... 
21 maja odbyło sie uroczyste zakończenie Roku 

Szkolnego 2021/2022. Uroczystość rozpoczęła się 
Mszą św. a zakończyła uroczystą Graduacją  

klasy 8 i 3 LO  

 
 
 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Zapraszamy nowe 
rodziny i dzieci do 

Polskiej Szkoły.  
 

Szkoła oferuje klasy  
od przedszkola (4-latki)  

do klasy 8  
oraz Licem kl. 1-3 zakończone egzaminem maturalnym. 

 

Ponadto szkoła oferuje klasę integracyjną - dla dzieci 
słabo mówiących po polsku.    

 

 
ZAPRASZAMY. 

 
 
 
 

MIEJSCE  
NA TWOJĄ  
REKLAMĘ 

 
 

MIEJSCE  
NA TWOJĄ  
REKLAMĘ 





 

MIEJSCE  

NA TWOJĄ  

REKLAMĘ 


